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Paawdopodobnym jest zbliżanie się do końca
pandemii

Hans Kluge, dyrektor regionalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) na Europę,
przyznał w niedzielę, że "prawdopodobnym" jest zbliżanie się do końca pandemii
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koronawirusa na kontynencie - poinformowała agencja AFP.

"To prawdopodobne, że kontynent zmierza w kierunku pokonania pandemii" - powiedział Kluge,
dodając, że nadal konieczne jest zachowanie ostrożności ze względu na dużą zdolność wirusa do
mutacji.

Dyrektor regionalny WHO ocenił, że do marca 2022 roku około 60 proc. Europejczyków może
zakazić się wariantem Omikron. Po osiągnięciu szczytu zakażeń "wykształcona zostanie
kilkutygodniowa odporność populacyjna wynikająca z kampanii szczepień lub przejścia choroby
Covid-19" - wskazał Kluge.

"Oczekujemy, że sytuacja znacząco się uspokoi przed nawrotem choroby w okolicach końca roku,
jednak powrót ten nie będzie oznaczał powrotu pandemii" - dodał.

Obejmujące 53 kraje biuro WHO na Europę podało, że w regionie w połowie stycznia wariant
Omikron odpowiadał za 15 proc. wszystkich nowych zakażeń koronawirusem. Na początku miesiąca
nowy wariant SARS-CoV-2 zidentyfikowano u 6 proc. nowo zakażonych.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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